
FORMULÁŘ 11
(předkládá uchazeč v nabídce)

SEZNAM SUBDODAVATELŮ
Společnost T.A.Q. s.r.o., IČO: 2886878 I , se sídlem Fetrovská 1002/59, PSČ 160 00 Praha 6, jako
uchazeč veřejné zakázky s názvem 11/233 Modřejovice, rekonstrukce mostu ev.ě, 233-006, reg.č.

139/2015 zadavatele Kraj ská správa a údržba Středočeského kraje , IČO: 00 06 60 Ol, se sídlem Praha
5, Smíchov, Zborovs ká 81/11,

tímto v souladu s příslušnýmí ustanoveními nabídky specífikuje v níže uvedené tabu lce rozsah plnění ,

které v souladu se smlouvou na plnění veřejné zakázky zamýš lí zadat subdodavatelům:

P lnčn í zadávané
Obchodní firma, IČO (pokud % hodnoty

Zkušenosti sposkytováním plněn í (uvést
bylo při d ěleno} a sídlo nebo poddodávky

subdodavateli
místo podni káni subdodavatele z ořiiat é ceny

detaily)

'I< Oprava mostů cv.č . 1 3 ~004a.l a 13-
004a.2", SO 202 Most cv.č . 13-004a2 Bor

II Karlových Varů,

Stavební prácena VZ
Společnost T.A.Q . s.ro., I Č * Most Kotelsko ev. Č . 2826-2

vč, mostní konstrukce
28868781 ,Fetrovská 1002/59, 87, 13 .. Most přes Valteřický potok
Praha 6 * Sanace pohledových betonových ploch

spodní stavby mostu v ul. Slánské (X 039)

* S0 205a - rekonstrukce mostu přes údolí
Loučského ne teka km 9,300 - nravý mos

Osoba pověřená • 117 Středokluky - most ev. Č. 006, vč.

odborným vedením komunikací
prováděn í stavby dle § • 1116 Bezno-Bezdě čín, SO 201 - most vč .

158 odst. I stavebního Ing. Ludmila Jelínková komunikací
zákona a ve smyslu § Sportovní 268, 28 I 66 Jeveny

0,77 * Zruč nad Sázavou - lávka pro pěší

54 písm. d) zákona Č .

137/2006 Sb., o

veřej ných zakázkách

Zaj i štění dostatečného

množství technického
Hana Hum lová" J Č 61688282vybavení pro realizaci "Rezidence Na Veselé. Beroun

stavby- poskytnutí V i šňová 1367/9, 268 01 12,1 *05 Oprava mostu 05-035 v km 28,192 a
stavebních strojů a Hořovice při lehlých přejezdů SOP

nákladních
au tomobilů .

CE LKEM % 100

Shora uvede ní subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného rozsahu
plnění.

V Berouně, dne 15. 6. 2015

Za Společnost T.A.Q . s.r.o.

pole čnost T.A.Q . s.r.o .,
Petr Jelínek,
jednatel Společnosti T.A.Q . s.r.o.

I


